
EISCH - Szklanki do Piwa Craft, Model 203/2,
Zestaw 2 Sztuk w Eleganckim Opakowaniu
Indeks: 867317 Producent: Eisch Glas Kod producenta: 30020302

Cena: 157.62 zł

Opis

EISCH - Craft Beer Experts, "Craft Beer Glas 203/2" 2 Beer
Glases in GiftboxEisch - Craft Beer Experts, "Craft Beer
Glasses 203/2" 2 Beer Glasses in Giftbox, Unique Gift for
Dad, Grandpa, Old Man
Producent: Eisch Glas

Nowoczesne kieliszki do piwa rzemieślniczego Craft Beer marki EISCH. Zaprojektowane z myślą o najwyższej jakości
produktach rzemieślniczych, te uniwersalne kieliszki wspierają rozwój aromatu i doskonałe doznania smakowe. Wykonane
z kryształowego szkła, idealne do degustacji piwa.

Ponadczasowe wzornictwo kieliszków Craft Beer typu Craft-Beer, produkowane z najnowocześniejszą technologią i surowo
kontrolowane pod kątem jakości. Doskonałe opakowanie prezentowe sprawia, że są idealnym prezentem na specjalne
okazje.

Kieliszki EISCH Craft-Beer nadają się do mycia w zmywarce, co ułatwia utrzymanie ich w doskonałym stanie.
Wyprodukowane w Niemczech z dbałością o jakość, stanowią doskonały wybór dla miłośników piwa rzemieślniczego.

435 ml Craft Beer kielich: wymagające piwo to dziś najwyższej jakości produkty rzemieślnicze, w których doznania
smakowe są wciąż odkrywane na nowo dzięki innowacyjnym środkom i radości z eksperymentowania. Tak jak wino
zasługują na szklankę, która odnosi się do specyficznych kwestii piwa i doskonale wspiera rozwój aromatu. Kieliszek
do piwa EISCH Craft ze szkła kryształowego to uniwersalny kieliszek do piwa o klasycznym pękatym kształcie, idealny
do degustacji piwa.
Ponadczasowe wzornictwo: ponadczasowe kieliszki do piwa typu Craft-Beer są produkowane przy użyciu
najnowocześniejszej technologii i podlegają surowym kontrolom jakości. Te kieliszki do piwa Craft-Beer są
nowoczesną alternatywą dla tradycyjnych szklanek do piwa.
Opakowanie prezentowe: kieliszki do piwa EISCH Craft-Beer są zapakowane w atrakcyjne pudełko prezentowe tubę
pięknie i nietłukące. Opakowanie prezentowe sprawia, że jest to idealny prezent na Boże Narodzenie, urodziny lub
Dzień Ojca.
Można myć w zmywarce do naczyń, łatwe czyszczenie: kieliszki do piwa EISCH Craft Beer nadają się w 100% do
mycia w zmywarce i nie muszą być myte ręcznie. Wspaniały połysk pozostaje zachowany również w zmywarce do
naczyń.
Doskonała jakość Made in Germany: EEISCH GERMANY jest dostępna już w 3. pokolenia rodzinnego i od 1946 roku
jako tradycyjna marka szkła jest synonimem projektowania szkła jako kreatywnej części kultury stołowej na
najwyższym poziomie.



Pojemność 435 ml

Ilość sztuk w
opakowaniu

2

Materiał Szkło kryształowe

Możliwość mycia w Tak

waga przedmiotu: 0.61 kilograms
punkt znaku wypunktowania: 435 ml Craft Beer kielich: wymagające piwo to dziś najwyższej jakości produkty
rzemieślnicze, w których doznania smakowe są wciąż odkrywane na nowo dzięki innowacyjnym środkom i radości z
eksperymentowania. Tak jak wino zasługują na szklankę, która odnosi się do specyficznych kwestii piwa i doskonale
wspiera rozwój aromatu. Kieliszek do piwa EISCH Craft ze szkła kryształowego to uniwersalny kieliszek do piwa o
klasycznym pękatym kształcie, idealny do degustacji piwa., Ponadczasowe wzornictwo: ponadczasowe kieliszki do
piwa typu Craft-Beer są produkowane przy użyciu najnowocześniejszej technologii i podlegają surowym kontrolom
jakości. Te kieliszki do piwa Craft-Beer są nowoczesną alternatywą dla tradycyjnych szklanek do piwa., Opakowanie
prezentowe: kieliszki do piwa EISCH Craft-Beer są zapakowane w atrakcyjne pudełko prezentowe tubę pięknie i
nietłukące. Opakowanie prezentowe sprawia, że jest to idealny prezent na Boże Narodzenie, urodziny lub Dzień Ojca.,
Można myć w zmywarce do naczyń, łatwe czyszczenie: kieliszki do piwa EISCH Craft Beer nadają się w 100% do
mycia w zmywarce i nie muszą być myte ręcznie. Wspaniały połysk pozostaje zachowany również w zmywarce do
naczyń., Doskonała jakość Made in Germany: EEISCH GERMANY jest dostępna już w 3. pokolenia rodzinnego i od
1946 roku jako tradycyjna marka szkła jest synonimem projektowania szkła jako kreatywnej części kultury stołowej na
najwyższym poziomie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: "Wymagające piwo to dziś najlepsze produkty rzemieślnicze, w których doznania smakowe są stale
odkrywane na nowo dzięki innowacyjnym środkom i radości z eksperymentowania. Tak jak wino zasługują na
szklankę, która odnosi się do specyficznych kwestii piwa i doskonale wspiera rozwój aromatu. Kieliszek do piwa
EISCH Craft z automatycznie wykonanego szkła kryształowego jest uniwersalny kieliszek z trzonkiem o klasycznym,
pękatym kształcie, idealny do degustacji piwa.
marka: EISCH
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 2 Stück (1er Pack)
numer części: 30020302
styl: Nowoczesny
określone zastosowania produktu: Zimne napoje
waga opakowania przedmiotu: 0.61 kilograms
rodzaj okazji: Urodziny, Dzień Ojca, Boże Narodzenie
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
pojemność: 435 milliliters
producent: Eisch Glas
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4012348225829
kształt przedmiotu: Owal
zalecane węzły przeglądania: 20853175031, 26969304031
temat: Ślub
numer modelu: 30020302
specjalna funkcja: Odporny na pękanie
nazwa przedmiotu: EISCH - Craft Beer Experts, "Craft Beer Glas 203/2" 2 Beer Glases in GiftboxEisch - Craft Beer
Experts, "Craft Beer Glasses 203/2" 2 Beer Glasses in Giftbox, Unique Gift for Dad, Grandpa, Old Man
data uruchomienia strony produktu: 2018-03-06T05:05:53.570Z
materiał: Szkło

Parametry



zmywarce

Zdjęcia
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